[image: image1.png]

  ГЛАВА

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     03.04.2009 г .               г. Константиновск                                    № 330

О внесении изменений в Постановление

№ 569 от 24.10.2007 года «О порядке

формирования инвестиционных

проектов, проведения проверки и

выдачи заключений об эффективности,

о достоверности и об оценке обоснования

использования средств бюджета

муниципального района, направляемых

на капитальные вложения»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми перестановками отдельных членов комиссии по оценке эффективности использования средств бюджета муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Главы Константиновского района  № 569 от 24.10.2007 года «О порядке  формирования инвестиционных проектов, проведения проверки и выдачи заключений об эффективности, о достоверности и об оценке обоснования  использования средств бюджета муниципального района, направляемых  на капитальные вложения» следующие изменения:

1.1. Приложение  № 2 изложить в новой редакции:

Состав

Комиссии по оценке эффективности использования средств

бюджета муниципального района

	Ткачева Л.В.
	- Заместитель главы администрации района, председатель комиссии;

	Русскова В.К.
	- Заведующий финансовым отделом - заместитель председателя комиссии;

	Михина М.И.
	- Начальник отдела социально-экономического развития, торговли и бытового обслуживания, ответственный секретарь комиссии;

	                         Члены комиссии:

	Старцев С.А.
	- Заместитель главы администрации района;

	Голиков В.О.
	- Главный архитектор, начальник отдела дорожного строительства, электро - газоснабжения, транспорта и связи;

	Попова Н.С.
	- Депутат Собрания депутатов Константиновского района.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Ткачёву Л.В.

Глава

Константиновского района                                                       В.К. Сафроненко

Копия верна:

Начальник отдела                                                                       Е.Н. Новомлинченко

_74638660.doc
[image: image1.png]